

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๒๖ บ.ปากอ - บ.ห้วยซ้อง อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ
เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๔๖๓ เมตร กว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๐๐-
๐.๕๐ ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานสำหรับ อปท. พ.ศ.๒๕๕๖
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ๑-๐๐๒๖ บ.ปากอ ? บ.ห้วยซ้อง
อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.
พ.ศ.๒๕๕๖

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 1,723,697.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงศักดิ์ บุญสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

7.2 ปัญญา จันทร์งาม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.3 อธิปไตย เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ทรงศักดิ์ บุญสม

29 ธันวาคม 2565 10:34:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ.ถ ๑-๐๐๒๖ บ.ป่ากอ - บ.ห้วยสอง อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ๐.๐๔ เมตร ยาว ๔๖๓ เมตร

ชื่อสัญญา

สัญญา ๖ เมตร ใหญ่ทางข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ ม. ตามแบบแปลนของคำขอรับทำราคาประมูลจ้างเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	60,000	1,479.20	88,752.00	1.3624	2,015.26	120,915.72
2	งานพื้นที่ทางหินคลุกปรับระดับ (หกลวม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ จุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นที่ทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2. งานผิวทาง 2.1 งานโพรมโค้ต และแม่ทกโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,219,500	93.93	114,547.63	1.3624	127.97	156,059.69
3		ตร.ม.	906,000	29.38	26,618.28	1.3624	40.02	36,264.74
4		ตร.ม.	1,722,000	15.64	26,932.08	1.3624	21.30	36,692.26

ทรงศักดิ์ บุญสม

29 ธันวาคม 2565 10:34:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๒๖ บ.ป่ากอ - บ.ห้วยซ่อง อ.สามบ้าน จ.อำนาจเจริญ เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า ๐.๐๕ เมตร ยาว ๔๖๓ เมตร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กว้าง ๖ เมตร ใหญ่ทางข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ ม. ตามแบบแปลนของค่าประมูลจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖ คู่มือวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	906.000	312.52	283,143.12	1.3624	425.77	385,754.18
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Tack Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,722.000	309.31	532,631.82	1.3624	421.40	725,657.59
7	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางวิ่งลูกลูกซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	151.000	29.38	4,436.38	1.3624	40.02	6,044.12
8	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 5. งาน Taper 5.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	151.000	312.52	47,190.52	1.3624	425.77	64,292.36

ทรงศักดิ์ บุญสม

29 ธันวาคม 2565 10:34:58

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างประเภทของ งบ ๑-๐๐๒๖ บ.บ. ก่อ - บ. ห้วยฮ่อง อ. ชานุมาน จ. อุดรธานี เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า ๐.๐๘ เมตร ยาว ๔๖๓ เมตร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี และแบบมาตรฐานงานสำหรับ อพท. พ.ศ.๒๕๕๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพบ	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคตต์ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	162,500	29.38	4,774.25	1.3624	40.02	6,504.43
10	5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 6. งานทางเชื่อม 6.1 งานไพรม์โคตต์ และแทคโคตต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	162,500	312.52	50,784.50	1.3624	425.77	69,188.80
11	6.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคตต์ (TACK COAT) 6.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	140,000	15.64	2,189.60	1.3624	21.30	2,983.11
12	6.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 7. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	140,000	309.31	43,303.40	1.3624	421.40	58,996.55
13	7.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	104,000	290.00	30,160.00	1.3624	395.09	41,089.98

ทรงศักดิ์ บุญสม

29 ธันวาคม 2565 10:34:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ.ถ. ๓-๐๐๒๖ บ.ป่าก่อ - บ.ห้วยฮ่อง อ.ชานุมาน จ.อำนาจเจริญ เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๔๖๓ เมตร
 ภาวสูง ๖ เมตร ไม้ค้ำทางสูงละ ๐.๐๐-๐.๕๐ ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานก่อสร้าง ๒๒๒. พ.ศ.๒๕๕๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.2 Rumble Strips	ตร.ม.	15,600	460.00	7,176.00	1.3624	626.70	9,776.58
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
รวมราคากลาง								1,723,697.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๒๖ บ.ปากอ - บ.หัวตอ อ.สามงาน จ.อำนาจเจริญ เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน ๐.๐๔ เมตร ยาว ๕๖๓ เมตร

กว้าง ๖ เมตร ใหลทางขงละ ๐.๐๐-๐.๕๐ ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานสำหรับ อปท. พ.ศ.๒๕๕๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ทรงศักดิ์ บุญสม

(ทรงศักดิ์ บุญสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทรวงาม

(ปัญญา จันทรวงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปไตย เพียรธรรม

(อธิปไตย เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ บุญสม

29 ธันวาคม 2565